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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418023A

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit QUEEN BEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, 40/3 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje ne veçanti ne 
zhvillimin e programeve/software, sherbime te teknologjise 
se informacionit dhe prodhimin e publikimeve/broadcasting 
dhe media si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te 
ndryshohet here pas here. 
Andris Zunda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 16/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrisZunda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VjaceslavsMackevics
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QUEEN BEE
E-Mail: info@bogalaw.com  
Telefon: 042251050  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-392960-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240037C-2531-46B3-8B67-0C2282245762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D21F0B-D8FC-42F3-9D01-7CB580FCB7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8EFC4-3877-45FF-9AC4-B1BB67CAA58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528ED75-724C-41BA-BAE1-D12F6A772014

